



CROWN ALARM

دفترچه راهنمای دزدگیر ساقتمان مدل AX551

www.crownalarm.ir

ریموت کنترل:

نمونه کدهای ریموت کنترل:

ابتدا مطمئن شوید ریموت کنترلی را که قصد کدهای آن را دارید از نظر فنی برای دستگاه تعریف شده باشد.

برای کدهای ابتدا کلید LEARN را یک لحظه فشار دهید و در آن لحظه تا LED آلازم روشن بماند سپس یکی از کلیدهای ریموت کنترل را فشار دهید و برای ریموتهای دیگر هم همینطور عمل نمایید.

برای پاک کردن کدهای ریموتها کلید LEARN را فشار داده مدود ۳ ثانیه نگه دارید دستگاه با چند بوق داخلی پاک شدن کدهای ریموت کنترلها را اعلام می کند.

نمونه عملکرد ریموت کنترل:

کلید **A**: با فشار این کلید دستگاه بصورت کامل فعال و تمامی زونها را چک می کند.

کلید **B**: با فشار این کلید دستگاه بصورت کامل غیر فعال می گردد.

کلید **C**: با فشار این کلید دستگاه بصورت نیمه فعال و زون ۳ را حذف می نماید..

کلید **D**: با فشار این کلید دستگاه شروع به آژیر زدن می نماید.

نمونه عملکرد و قابلیت‌های زون‌ها

زون ۱ : CHM۱ Z۱

زون ۱، زون دائم بسته دارای اعلام ورود می باشد برای اطلاع از نمونه فعال کردن اعلام ورود به قسمت نمونه عملکرد ریموت کنترل مراجعه نمایید.

زون ۲ : CHM۲ Z۲

زون ۲، زون دائم بسته می باشد .

زون ۳ : OMIT۳ Z۳

زون ۳ ، زون دائم بسته با قابلیت مذف، پنانچه دزدگیر در حالت نیمه فعال (با کلید C ریموت کنترل) فعال گردد مذف می‌گردد

زون ۴ : ۴ ۲۴h Z۴

زون ۴ ، زون دائم بسته با قابلیت دائم فعال: با فشار کلید PRG موجود بر روی برد اصلی دستگاه به مدت سه ثانیه وارد برنامه تنظیمات شوید سپس با فشار کلید B ریموت کنترل می توانید این زون را به یک زون ۲۴ ساعته فعال تبدیل نماید، برای لغو این عمل با فشار مجدد کلید B ، دوباره زون ۲۴ ساعته به حالت قبل باز می‌گردد.

نمونه تنظیمات دستگاه توسط ریموت کنترل:

ابتدا با فشار کلید PRG موجود بر روی برد اصلی دستگاه به مدت یک ثانیه وارد برنامه تنظیمات شوید سپس تنظیمات را طبق مراحل زیر انجام دهید در پایان با فشار مجدد کلید PRG از مرحله تنظیمات خارج شوید.

۱- فعال یا غیر فعال کردن اعلام ورود زون ۱ :
با فشار کلید A ریموت کنترل اعلام ورود زون ۱ فعال و غیر فعال می گردد .

۲- تبدیل زون ۴ به زون ۲۴ ساعته و لغو آن :
با فشار کلید B ریموت کنترل زون ۴ بصورت ۲۴ ساعته فعال تبدیل می گردد و برعکس.

۳- تنظیم مدت زمان آژیر :
با هر بار فشار کلید C ریموت کنترل مدت زمان آژیر از ۲ به ۴ و ۸ و مجدداً به ۲ دقیقه تغییر زمان میدهد .

۴- بیصدا و باصدا کردن کلی دزدگیر هنگام فعال و غیر فعال کردن :
با فشار همزمان دو کلید C+B ریموت کنترل دزدگیر به حالت بیصدا و باصدا تغییر وضعیت می دهد.

۵- تنظیم زمان تک آژیر فعال و غیر فعال شدن :
با هر بار فشار کلید D زمان تک آژیر از ۲۰ به ۵۰-۱۰۰-۱۵۰-۲۰۰ و ۲۵۰ میلی ثانیه تغییر زمان می دهد .

۶- با فشار همزمان دو کلید C , D بصورت همزمان کلیه تنظیمات به حالت اولیه بر می گردد.

راهنمای نصب و سیم بندی :

ترمینال +BATT-:

محل اتصال باطری ۱۲ ولت حداکثر ۷.۲ آمپرساعت با رعایت جهت مثبت و منفی.

ترمینال +AUX-:

محل اتصال تغذیه چشمها و لوازم جانبی با ولتاژ تغذیه مدود ۱۲ ولت DC .

ترمینال +SRN-:

محل اتصال سیرن ۱۲ ولت DC (آژیر دارای برد آژیر).

ترمینال SP :

محل اتصال بلندگو(هورن) ۸ اهم حداکثر ۲ عدد .

ترمینالهای Z1, Z2, Z3, Z4

محل اتصال تمریک چشم و سنسورها می باشد .

ترمینال +T :

محل اتصال تمریک مثبت تلفن کننده .

ترمینال T :

ترمینال خروجی ارتباط بین تلفن کننده و دزدگیر : با اتصال این ترمینال به ترمینال T موجود در تلفن کننده از امکانات ویژه ای مانند گزارش فعالیت ریموت کنترل ، قطع برق شهر ، زون عامل تمریک دزدگیر توسط SMS و بسیاری قابلیت های دیگر استفاده نمایید .



قابلیت پذیرش ۱۰ عدد ریموت کنترل کدلرینگ

امکان کنترل از راه دور توسط تلفن کننده

امکان نصب کیپد

مجهز به ۴ زون با عملکرد متفاوت

قابلیت فعال کردن ملودی اعلام ورود

امکان تنظیم زمان آژیر در سه مدت ۲، ۴ و ۸ دقیقه توسط ریموت کنترل

امکان تنظیم صدای تک آژیر روشن و خاموش توسط ریموت کنترل

مجهز به زون ۲۴ ساعته فعال با امکان انتفاب

قابلیت مذف زون توسط ریموت کنترل

